DE SERVICIO:712231050230

RMU:30540 23-10-27 CELR-981108 005 CFE

CUENTA:20DK13F010204616

LÍMITE DE PAGO:30 JUN 25

CORTE A PARTIR:01 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:FKR295

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 ABR 25-12 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,436

$1,436

(UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:04/08/2025 10:15:05hrs2a Calle Oriente entre 4a y 5a Av SurCentroPijijiapanPijijiapanChiapasMexicoCP 30540

30540 23-10-27 CELR-981108 005 CFE